
 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Pitimbu 

Gabinete da Prefeita 

DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

ANO XIX PITIMBU, 29 DE ABRIL DE 2022 EDIÇÃO Nº 0216 

 

P
ág

in
a1

 

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

GABINETE DA PREFEITA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 

A CONVOCAÇÃO 

REUNIÃO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL-SRP Nº 002/2022 

 

 

OBJETO: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO 

HOSPITALAR COM ENTREGA DE FORMA PARCELADA PARA 

ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTE 

MUNICÍPIO. 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU-PB, ATRAVÉS DA 

PREGOEIRA, CONVOCA AS EMPRESAS: PRO-LABORATÓRIO 

COMERCIO E EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIO EIRELI CNPJ: 
19.036.846/0001-00, NACIONAL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO 

EIRELI CNPJ: 18.588.224/0001-21,CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 

CNPJ: 08.674.752/0001-40, NNMED-DISTRIBUIÇÃO, IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ 15.218.561/0001-39, 

EXPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 

26.156.923/0001-20 , MODERNA HOSPITALAR COMÉRCIO DE 
MATERIAIS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS LTDA CNPJ 

38.827.087/0001-48, HOSPEDENTE COMÉRCIO DE PRODUTOS 

ODONTOMÉDICOS  CNPJ  39.695.653/0001-78. PARA REUNIÃO DE 

JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO REFERENTE AO PREGÃO 
PRESENCIAL-SRP- Nº 002/2022, QUE OCORRERÁ NO DIA NO DIA 

02/05/2022, ÀS 10:00 HORAS, LOCAL: NA SEDE DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE PITIMBU/PB, NA CPL LOCALIZADO NA RUA PE. 
JOSÉ JOÃO, 31 – CENTRO – 58.324-000 – PITIMBU/PB 

 

PITIMBU-PB, 28 DE ABRIL  DE 2022. 
 

 

IASMIM INGRID DE LIMA OLIVEIRA 
PREGOEIRA 

 

 

 

 

 
 

___________________________________________________________ 

 
 

-------------- FIM DA EDIÇÃO ------------- 

 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 

Adelma Cristovam dos Passos 

Prefeita Constitucional 

 

Valter Monteiro dos Santos Filho 

Secretário de Administração 

 

 

SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

PITIMBU 

Rua Padre José João,31, Centro, Pitimbu – PB CEP 

58.324-000 Fone/Fax (83) 3299-1016 CNPJ 

08.916.785/0001-59 

 

DIARIO OFICIAL DE PITIMBU 

ORGÃO DE DIVULGAÇÃO OFICIAL DO 

MUNICIPIO 

Criado pela Lei Municipal nº 106, de 13.12.2002 

(Distribuição Gratuita) 


